— 1 —

黔科通〔2021〕50 号

关于取消贵州泽涛科技有限公司等

高新技术企业资格的通知

各市（州）科技局，各有关单位：

按照《科技部 财政部 国家税务总局关于修订印发<高新技

术企业认定管理办法>的通知》（国科发火〔2016〕32 号）等相

关规定，根据资料核实和现场核查结果，经研究，决定自 2019

年起取消贵州泽涛科技有限公司等 18 家企业高新技术企业资

格，并追缴因获高新技术企业资格享受的补助资金。

— 2 —

附件：取消高新技术企业资格名单

贵州省高新技术企业认定管理工作办公室

（贵州省科学技术厅代章）

2021 年 9月 15日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

取消高新技术企业资格名单

序号 企业名称 高企证书编号

1 贵州泽涛科技有限公司 GR201952000626

2 贵州百善坊教育科技有限公司 GR201952000357

3 贵州志成恩予科技有限公司 GR201952000498

4 贵州博弈联科技有限公司 GR201952000402

5 贵州鑫瑞森工程有限公司 GR201952000602

6 贵州耀泰物流有限责任公司 GR201952000196

7 贵州云上飞跃科技有限责任公司 GR201952000554

8 贵州启宁科技有限公司 GR201952000035

9 贵州联创科博教育科技有限公司 GR201952000173

10 贵州宏兴泰网络科技有限公司 GR201952000006

— 4 —

序号 企业名称 高企证书编号

11 贵州展招网络技术有限公司 GR201952000101

12 贵阳盛通宏业科技有限公司 GR201952000313

13 贵州乐创方舟科技文化有限公司 GR201952000284

14 贵州恒泰科技有限公司 GR201952000556

15 贵州久能电力科技发展有限公司 GR201952000436

16 贵州永利物流有限责任公司 GR201952000516

17 贵州垒华成工程试验检测有限责任公司 GR201952000075

18 贵州中星网络科技有限公司 GR201952000523

抄报：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

贵州省科学技术厅办公室                  2021 年 9 月 15 日印发

                                                  共印 10 份